
Zarządzenie Nr     592   /  2527  / 14
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 22. 07. 2014r.

 w sprawie uzgadniania sytuowania tras projektowanych przyłączy na terenie Gminy Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 28b ust.4 ustawy z 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz.  
1287 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

 
§1.  Z uwagi na potrzebę wyeliminowania na terenie miasta Koszalina zagrożeń wynikających z możliwych kolizji 
projektowanych przyłączy z istniejącymi sieciami uzbrojenia terenu lub z projektowanymi sieciami uzbrojenia terenu, 
przedmiotem narady koordynacyjnej, o której mowa w art.28b ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne, powinno być 
także sytuowanie projektowanych przyłączy.   

§2.  Koordynację przyłączy, o których  mowa w §1, uzgadnia się na naradach koordynacyjnych zwoływanych na wniosek 
inwestora lub projektanta sieci uzbrojenia terenu, pomiotu zarządzającego siecią uzbrojenia terenu lub Prezydenta 
Miasta Koszalina.

§3.  Zakres koordynacji oraz prowadzenie narad koordynacyjnych określają odrębne przepisy. 

§4.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA
Piotr Jedliński


